2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
от 26.11.2012 № 208
г. Апшеронск
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения задач, стоящих перед Апшеронским городским поселением Апшеронского района по социальному и экономическому развитию, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2011 год (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестициям и муниципальной собственности (Толстых) и оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
Н.И.Покусаева